Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen
Pr odi

M K
Sem

Kel as

No
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

N'M

312018106
312019042
312019091
312021003
312021004
312021007
312021008
312021009
312021013
312021015
312021022
312021025
312021029
312021031
312021032
312021033
312021034
312021035
312021037
312021038

09- Feb- 2023 02: 02 rEx

UKW
Ekonom dan Bisnis

Adrie Frans Assa

Manaj enen

MNIWPO06 - KEW RAUSAHAAN |11
Ganj il 2022/2023

3MUINK Hal

Nama Mahasi swa

KENEZI A QUENCY KAYO
YEHUDA SHAHARON

FERNANDO

FAHRENTZ ANTONI O TANUDJAJA
WLLY OCTAVI AN

JASON EMVANUEL
MELVERNARDO

SHI NTI A

ERI C GORDON NATHANAEL
KEVAN NATANAEL NAPI TUPULU
M CHELLE YOEL

RENDY ANANDA MERYNDI NATA
MARCELLA ANGELI CA

PETER

FEDERI X MARI O DARMALI
FERNANDO JUSTI N HERVAN
CARLCS

FERDI GUNAWAN

ANDREAS OUWSI E ALDI

KEVI N W JAYA

Daft ar

1/ 2

Rincian Nl ai

Tgs
30. 0%

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
90
80

urs
30. 0%

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
92
86

Scor e

81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
81.
87.
81.
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Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

21. 312021041
22. 312021042
23. 312021050
24. 312021062
25. 312021063
26. 312021069
27. 312021073
28. 312021098
29. 312021099
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63. 00 = B-
>=59,. 00 = C+
>=56.00 = C
>=45.00 = D

>=0.00 = E

* k%

09- Feb- 2023 02: 02
UKW

Ekononi dan Bisnis
Adrie Frans Assa
Manaj enen

MN1IWPO06 - KEW RAUSAHAAN 11 |
Ganj il 2022/2023

3MWNK Hal

Daft ar

1/ 2

Nama Mahasi swa

GABRI ELLE ONASSI S
JASON SAPUTRA

LI A FABI CLA
FARI DA

Rl UMEN TAN

VI ERY RONALD

H ZKI A GULTOM
SOPYAN

EFELYN FERNANDA

1
N
©

1]

100%
= 0%
= 0%
= 0%
= 0%
= 0%
= 0%
= 0%
= 0%

|
O O O O O O o o
|

Par af Dosen

Mahasi swa ***

Rincian Nila
Tgs urs
30. 0% 30. 0%
80 78
80 78
80 78
95 78
80 78
80 78
80 78
80 78
80 78

Adrie Frans Assa

UAS
40. 0%

86
86
86
95
86
86
86
86
86

Score Grade
81.8 A
81.8 A
81.8 A
89.9 A
81.8 A
81.8 A
81.8 A
81.8 A
81.8 A

Pi npi nan Fakul t as:
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